

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 67246786

---

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.041,77 RON - 5.041,77 RON

---

Descriere: Mopuri 13X5.88=76.44; Ajax praf 10X7.56=75.60; Detergent automat 2X23.53=47.06; Lavete set 16X12.61=201.76; Manusi chirurgicale cutie 3X79.83=239.49; Sapun lichid 4L 6X33.61=201.66; Solutie vase 1L 10X10.92=109.20; Matura paie cu coada 50X16.81=840.50; Clor 30X6.72=201.60; Solutie SANO 2L 34X21.01=714.34; Cif crem 20X14.29=285.80; Saci menaj 60L 50X5.04=252.00; Saci menaj 120L 34X10.08=342.72; Solutie geam 30X10.92=327.60; Hartie igienica 180X1.26=226.80; Bureti bucatarie 20X1.26=25.20; Domestos 40X12.61=504.40; Detartrant 40X9.24=369.60.

---